Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN HỌC BỔNG
Kính gửi: _________________ (Họ và tên người nhận học bổng)

Trường ________________ (Tên trường)

Chúng tôi, đại diện cho _______________ (Tên tổ chức, doanh nghiệp hoặc cá nhân tài trợ học bổng), xác nhận rằng _________________ (Họ và tên người nhận học bổng) đã được cấp học bổng _________________ (Số tiền và/hoặc loại học bổng) từ ngày _________________ (Ngày bắt đầu) đến ngày _________________ (Ngày kết thúc).

Chúng tôi xác nhận rằng _________________ (Họ và tên người nhận học bổng) đã đáp ứng được tất cả các yêu cầu và tiêu chuẩn được quy định để đạt được học bổng.

Kính chúc _________________ (Họ và tên người nhận học bổng) sẽ tiếp tục đạt được nhiều thành công trong tương lai.

Trân trọng.

(Chức vụ)

(Chữ ký)

(Tên người ký)